
ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2017 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              20.5.2017
Smrk                             4.závod seriálu                                

-------------------------------------
Třída AMATÉR Mx2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 231 ČEPKA     RADEK         89 BÍLOVEC                   KAWASAKI 250 4T  60 60   120

      2. 130 GRANEC    JAROSLAV      96 SLOVENSKÝ G ROB/SLOVENSKO  KTM 250 4T       54 54   108

      3.  16 JANOUŠ    VÁCLAV        01 T ĚMICE                    YAMAHA 125       50 50   10 0

      4.  91 HADRABA   VÍT           91 HARTVÍKOVIC E              KTM 125          47 47    94

      5. 244 BRUCKNER  THOMAS           DÜRNKRUT/RA KOUSKO         HONDA 250 4T     45 45    90

      6.  12 ŠPA ČEK    MARTIN        01 SEBRANICE                 SU ZUKI 250 4T    43 43    86

      7. 110 DALAJKA   LUKÁŠ         03 ZLÍN                      KTM 125          41 41    82

      8.  44 IDEŠICOVÁ LEA           98 DOLNÁ KRUPÁ /SLOVENSKO     SUZUKI 250 4T    39 37    76

      9. 711 OLEJNÍK   LUKÁŠ         90 ŠUMPERK                   SUZUKI 250 4T    31 39    70

     10.  69 LUŽA      OND ŘEJ        67 ŽDÁNICE                   SUZUKI 250 4 T    35 35    70

     11.  95 POTENSKÝ  TOMÁŠ         03 FRÝDLANT                  HONDA 250 4T     33 33    66

     12.  13 BEZEMEK   JI ŘÍ          87 K ŘELOVICE                 KAWASAKI 250 4T  37  0    3 7

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2017 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              20.5.2017
Smrk                             4.závod seriálu                                

------------------------------------------
Třída AMATER Mx1 OPEN * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.  15 DERAHA      OP MICHAL      OP 80 ZNOJM O                    HONDA 450 2T     60 60   120

      2. 403 VALCHÁ Ř     OP PAVEL       OP 88 LIPTÁL/SLOVENSKO          KTM 300          54 50   104

      3. 228 PAZDÍREK    OP STANISLAV   OP 87 NOVÝ DVŮR                 HONDA 450        47 54   101

      4. 176 BELA Ň       OP PATRIK      OP 96 LEHOTA pod VTÁ ČNIKOM/SLO  HONDA 450        50 47    97

      5.  81 KAZDA       OP MIROSLAV    OP 78 TROSK OTOVICE              HONDA 450        45 43    88

      6.  82 CEMPÍREK    OP PETR        OP 82 Ž ĎÁR nad SÁZAVOU          YAMAHA 450       41 45    8 6

      7. 707 EZECHÝL     OP OND ŘEJ      OP 86 ZD ĚCHOV                   KTM 450          43 41    84

      8.  98 KLOUDA      OP MICHAL      OP 79 DRÁSO V                    KAWASAKI 450     39 37    76

      9.  30 VRBAS       OP JOSEF       OP 88 OLEŠN ICE                  SUZUKI 450       35 39    74

     10. 210 SLACH       OP PETR        OP 84 BRNO                      SUZUKI 450       37 35    72

     11. 325 ONDRÁ ČEK    OP VÍT         OP 74 RAPOTÍN                   KAWASAKI 450     31 33    64

     12.  14 DALAJKA     OP MARTIN      OP 80 ZLÍN                      KAWASAKI 450     33 31    64

     13.  17 ŘEHKA       OP JOSEF       OP 88 BRN ĚNEC                   YAMAHA 450       29 29    58

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2017 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              20.5.2017
Smrk                             4.závod seriálu                                

------------------------------------------------- S tart 14:11:49 
Třída AMATÉR Mx2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 231 ČEPKA     RADEK         89 BÍLOVEC                         KAWASAKI 250 4T    6  11:33.358             60

      2. 130 GRANEC    JAROSLAV      96 SLOVENSKÝ G ROB/SLOVENSKO        KTM 250 4T         6  11:52.21 3    :18.855  54

      3.  16 JANOUŠ    VÁCLAV        01 T ĚMICE                          YAMAHA 125         6  12:05.153    :31.795  50

      4.  91 HADRABA   VÍT           91 HARTVÍKOVIC E                    KTM 125            6  12:07.12 8    :33.770  47

      5. 244 BRUCKNER  THOMAS           DÜRNKRUT/RA KOUSKO               HONDA 250 4T       6  12:23.33 0    :49.972  45

      6.  12 ŠPA ČEK    MARTIN        01 SEBRANICE                       SUZUKI 250 4T      6  12:35.528  01:02.170  43

      7. 110 DALAJKA   LUKÁŠ         03 ZLÍN                            KTM 125            6  12:39.59 5  01:06.237  41

      8.  44 IDEŠICOVÁ LEA           98 DOLNÁ KRUPÁ /SLOVENSKO           SUZUKI 250 4T      6  12:52.48 4  01:19.126  39

      9.  13 BEZEMEK   JI ŘÍ          87 K ŘELOVICE                       KAWASAKI 250 4T    6  12:54.056  01:20.698  37

     10.  69 LUŽA      OND ŘEJ        67 ŽDÁNICE                         SUZUKI  250 4T      6  12:55.711  01:22.353  35

     11.  95 POTENSKÝ  TOMÁŠ         03 FRÝDLANT                        HONDA 250 4T       6  13:39.57 3  02:06.215  33

     12. 711 OLEJNÍK   LUKÁŠ         90 ŠUMPERK                         SUZUKI 250 4T      3  06:35.73 8   -3  LAPS  31

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  231  ... 49,844 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.770 st. č.:  231  v kole  2  rychlost:  51,077 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2017 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              20.5.2017
Smrk                             4.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- --- Start 14:11:49 
Třída AMATER Mx1 OPEN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  15 DERAHA      OP MICHAL      OP 80 ZNOJM O                          HONDA 450 2T       6  11 :37.668             60

      2. 403 VALCHÁ Ř     OP PAVEL       OP 88 LIPTÁL/SLOVENSKO                KTM 300            6  11:56.354    :18.686  54

      3. 176 BELA Ň       OP PATRIK      OP 96 LEHOTA pod VTÁ ČNIKOM/SLOVENSKO  HONDA 450          6  12:01.606    :23.938  50

      4. 228 PAZDÍREK    OP STANISLAV   OP 87 NOVÝ DVŮR                       HONDA 450          6  12:09 .992    :32.324  47

      5.  81 KAZDA       OP MIROSLAV    OP 78 TROSK OTOVICE                    HONDA 450          6  12 :18.212    :40.544  45

      6. 707 EZECHÝL     OP OND ŘEJ      OP 86 ZD ĚCHOV                         KTM 450            6  12:24.204    :46.536  43

      7.  82 CEMPÍREK    OP PETR        OP 82 Ž ĎÁR nad SÁZAVOU                YAMAHA 450         6  12:24.585    :46.917  41

      8.  98 KLOUDA      OP MICHAL      OP 79 DRÁSO V                          KAWASAKI 450       6  12 :38.429  01:00.761  39

      9. 210 SLACH       OP PETR        OP 84 BRNO                            SUZUKI 450         6  12 :47.429  01:09.761  37

     10.  30 VRBAS       OP JOSEF       OP 88 OLEŠN ICE                        SUZUKI 450         6  12 :48.275  01:10.607  35

     11.  14 DALAJKA     OP MARTIN      OP 80 ZLÍN                            KAWASAKI 450       6  13 :11.614  01:33.946  33

     12. 325 ONDRÁ ČEK    OP VÍT         OP 74 RAPOTÍN                         KAWASAKI 450       6  13:15.169  01:37.501  31

     13.  17 ŘEHKA       OP JOSEF       OP 88 BRN ĚNEC                         YAMAHA 450         6  1 3:18.536  01:40.868  29

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  15  ... 49,536 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.684 st. č.:  176  v kole  3  rychlost:  51,116 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2017 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              20.5.2017
Smrk                             4.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- --- Start 14:11:49 
Třída AMATÉR absolutn / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 231 ČEPKA          RADEK          1 89 BÍLOVEC                         KAWASAKI 250 4T    6  11:33.358             60

      2.  15 DERAHA      OP MICHAL      OP 2 80 ZNO JMO                          HONDA 450 2T       6  11:37.668    :04.310  54

      3. 130 GRANEC         JAROSLAV       1 96 SLO VENSKÝ GROB/SLOVENSKO        KTM 250 4T         6  11:52.213    :18.855  50

      4. 403 VALCHÁ Ř     OP PAVEL       OP 2 88 LIPTÁL/SLOVENSKO                KTM 300            6  11:56.354    :22.996   47

      5. 176 BELA Ň       OP PATRIK      OP 2 96 LEHOTA pod VTÁ ČNIKOM/SLOVENSKO  HONDA 450          6  12:01.606    :28.248  45

      6.  16 JANOUŠ         VÁCLAV         1 01 T ĚMICE                          YAMAHA 125         6  12:05.153    :31.795  43

      7.  91 HADRABA        VÍT            1 91 HAR TVÍKOVICE                    KTM 125            6  12:07.128    :33.770  41

      8. 228 PAZDÍREK    OP STANISLAV   OP 2 87 NOV Ý DVŮR                       HONDA 450          6  12:09 .992    :36.634  39

      9.  81 KAZDA       OP MIROSLAV    OP 2 78 TRO SKOTOVICE                    HONDA 450          6  12:18.212    :44.854  37

     10. 244 BRUCKNER       THOMAS         1    DÜR NKRUT/RAKOUSKO               HONDA 250 4T       6  12:23.330    :49.972  35

     11. 707 EZECHÝL     OP OND ŘEJ      OP 2 86 ZD ĚCHOV                         KTM 450            6  12:24.204    :50.846  33

     12.  82 CEMPÍREK    OP PETR        OP 2 82 Ž ĎÁR nad SÁZAVOU                YAMAHA 450         6  12:24.585    :51.227  31

     13.  12 ŠPA ČEK         MARTIN         1 01 SEBRANICE                       SUZUKI 250 4T      6  12:35.528  01:02. 170  29

     14.  98 KLOUDA      OP MICHAL      OP 2 79 DRÁ SOV                          KAWASAKI 450       6  12:38.429  01:05.071  27

     15. 110 DALAJKA        LUKÁŠ          1 03 ZLÍ N                            KTM 125            6  12:39.595  01:06.237  26

     16. 210 SLACH       OP PETR        OP 2 84 BRN O                            SUZUKI 450         6  12:47.429  01:14.071  25

     17.  30 VRBAS       OP JOSEF       OP 2 88 OLE ŠNICE                        SUZUKI 450         6  12:48.275  01:14.917  24

     18.  44 IDEŠICOVÁ      LEA            1 98 DOL NÁ KRUPÁ/SLOVENSKO           SUZUKI 250 4T      6  12:52.484  01:19.126  23

     19.  13 BEZEMEK        JI ŘÍ           1 87 K ŘELOVICE                       KAWASAKI 250 4T    6  12:54.056  01:20.698  22

     20.  69 LUŽA           OND ŘEJ         1 67 ŽDÁNICE                         SUZ UKI 250 4T      6  12:55.711  01:22.353  21

     21.  14 DALAJKA     OP MARTIN      OP 2 80 ZLÍ N                            KAWASAKI 450       6  13:11.614  01:38.256  20

     22. 325 ONDRÁ ČEK    OP VÍT         OP 2 74 RAPOTÍN                         KAWASAKI 450       6  13:15.169  01:41.81 1  19

     23.  17 ŘEHKA       OP JOSEF       OP 2 88 BRN ĚNEC                         YAMAHA 450         6  1 3:18.536  01:45.178  18

     24.  95 POTENSKÝ       TOMÁŠ          1 03 FRÝ DLANT                        HONDA 250 4T       6  13:39.573  02:06.215  17

     25. 711 OLEJNÍK        LUKÁŠ          1 90 ŠUM PERK                         SUZUKI 250 4T      3  06:35.738   -3  LAPS  16

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  231  ... 49,844 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.684 st. č.:  176  v kole  3  rychlost:  51,116 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2017 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              20.5.2017
Smrk                             4.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- ----------- Start 14:11:49 
Třída AMATÉR absolutn / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  12  13  16  44  69  91  95 110 130 231 244 711  1 4  15  17  30  81  82  98 176 210 228 325 403 707
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --

  1.  15 228 130 244 231  81  82 403  91  16  98 70 7  12 711 110  14 210 176  44  69  17  13  30 325  95  //
  2.  15 231 228 130  81 403  91  16 244 707  12  9 8 176 110 711  14 210  44  69  30  13  17  82 325  95  //
  3.  15 231 228 130 403  81  91  16 176 244 707  1 2  98 110 210  82  14  44  13  30  69 711  17 325  95  //
  4. 231  15 228 130 403  91  16 176  81 244 707  1 2  98  82 110 210  44  13  30  69  14  17 325  95  //
  5. 231  15 130 403  16 176  91 228  81 244 707  8 2  12  98 110 210  30  44  13  69  14  17 325  95  //
  6. 231  15 130 403 176  16  91 228  81 244 707  8 2  12  98 110 210  30  44  13  69  14 325  17  95

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2017 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              20.5.2017
Smrk                             4.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- -------
Třída AMATÉR absolutn / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 12  ŠPA ČEK MARTIN  13  BEZEMEK JI ŘÍ  16  JANOUŠ VÁCLAV  44  IDEŠICOVÁ LEA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.464   02:10.464   1 02:18.829   02:18.829    1 02:06.819   02:06.819   1 02:14.974   02:14.97 4 
  2 04:14.583   02:04.119   2 04:25.904   02:07.075    2 04:08.037   02:01.218   2 04:23.483   02:08.50 9 
  3 06:18.633  >02:04.050<   3 06:33.969   02:08.065    3 06:07.727   01:59.690   3 06:33.480   02:09.99 7 
  4 08:24.442   02:05.809   4 08:39.903  >02:05.934 <   4 08:07.105   01:59.378   4 08:39.400  >02:05.92 0<
  5 10:28.958   02:04.516   5 10:46.503   02:06.600    5 10:04.107  >01:57.002<   5 10:45.765   02:06.36 5 
  6 12:35.528   02:06.570   6 12:54.056   02:07.553    6 12:05.153   02:01.046   6 12:52.484   02:06.71 9 

 69  LUŽA OND ŘEJ  91  HADRABA VÍT  95  POTENSKÝ TOMÁŠ 110  DALAJKA L UKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.186   02:16.186   1 02:06.221   02:06.221    1 02:24.169   02:24.169   1 02:11.735   02:11.73 5 
  2 04:24.411   02:08.225   2 04:06.742   02:00.521    2 04:37.190   02:13.021   2 04:15.794   02:04.05 9 
  3 06:35.298   02:10.887   3 06:07.171   02:00.429    3 06:49.764  >02:12.574<   3 06:21.126   02:05.33 2 
  4 08:42.542   02:07.244   4 08:06.110  >01:58.939 <   4 09:04.910   02:15.146   4 08:33.950   02:12.82 4 
  5 10:48.771  >02:06.229<   5 10:07.264   02:01.154    5 11:20.953   02:16.043   5 10:35.429  >02:01.47 9<
  6 12:55.711   02:06.940   6 12:07.128   01:59.864    6 13:39.573   02:18.620   6 12:39.595   02:04.16 6 

130  GRANEC JAROSLAV 231  ČEPKA RADEK 244  BRUCKNER THOMAS 711  OLEJNÍK LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.804   01:59.804   1 02:03.061   02:03.061    1 02:02.491   02:02.491   1 02:10.901   02:10.90 1 
  2 03:57.915  >01:58.111<   2 03:55.831  >01:52.770 <   2 04:11.270   02:08.779   2 04:15.991  >02:05.09 0<
  3 05:56.410   01:58.495   3 05:49.206   01:53.375    3 06:12.940   02:01.670   3 06:35.738   02:19.74 7 
  4 07:54.819   01:58.409   4 07:42.592   01:53.386    4 08:13.976  >02:01.036<
  5 09:53.611   01:58.792   5 09:37.273   01:54.681    5 10:18.325   02:04.349 
  6 11:52.213   01:58.602   6 11:33.358   01:56.085    6 12:23.330   02:05.005 

 14  DALAJKA     OP MARTIN  15  DERAHA      OP MICHA L  17  ŘEHKA       OP JOSEF  30  VRBAS       OP JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:12.708   02:12.708   1 01:56.834   01:56.834    1 02:18.211   02:18.211   1 02:19.330   02:19.33 0 
  2 04:21.733  >02:09.025<   2 03:52.497   01:55.663    2 04:28.109  >02:09.898<   2 04:24.961   02:05.63 1 
  3 06:32.469   02:10.736   3 05:47.900  >01:55.403 <   3 06:38.463   02:10.354   3 06:34.403   02:09.44 2 
  4 08:43.985   02:11.516   4 07:43.445   01:55.545    4 08:51.528   02:13.065   4 08:40.395   02:05.99 2 
  5 10:55.206   02:11.221   5 09:39.010   01:55.565    5 11:03.255   02:11.727   5 10:44.516   02:04.12 1 
  6 13:11.614   02:16.408   6 11:37.668   01:58.658    6 13:18.536   02:15.281   6 12:48.275  >02:03.75 9<

 81  KAZDA       OP MIROSLAV  82  CEMPÍREK    OP PET R  98  KLOUDA      OP MICHAL 176  BELA Ň       OP PATRIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.298   02:04.298   1 02:05.005   02:05.005    1 02:08.572   02:08.572   1 02:14.417   02:14.41 7 
  2 04:04.565  >02:00.267<   2 04:29.953   02:24.948    2 04:15.050   02:06.478   2 04:15.460   02:01.04 3 
  3 06:06.411   02:01.846   3 06:31.743   02:01.790    3 06:20.616   02:05.566   3 06:08.144  >01:52.68 4<
  4 08:11.127   02:04.716   4 08:28.654  >01:56.911 <   4 08:28.177   02:07.561   4 08:07.652   01:59.50 8 
  5 10:14.616   02:03.489   5 10:26.742   01:58.088    5 10:33.571   02:05.394   5 10:05.169   01:57.51 7 
  6 12:18.212   02:03.596   6 12:24.585   01:57.843    6 12:38.429  >02:04.858<   6 12:01.606   01:56.43 7 

210  SLACH       OP PETR 228  PAZDÍREK    OP STANISL AV325  ONDRÁČEK    OP VÍT 403  VALCHÁ Ř     OP PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.673   02:13.673   1 01:58.506   01:58.506    1 02:20.838   02:20.838   1 02:05.543   02:05.54 3 
  2 04:22.837   02:09.164   2 03:57.027  >01:58.521 <   2 04:31.362   02:10.524   2 04:05.159   01:59.61 6 
  3 06:30.701   02:07.864   3 05:55.710   01:58.683    3 06:42.463   02:11.101   3 06:02.325   01:57.16 6 
  4 08:36.950   02:06.249   4 07:54.315   01:58.605    4 08:54.804   02:12.341   4 07:58.298  >01:55.97 3<
  5 10:42.649   02:05.699   5 10:08.935   02:14.620    5 11:05.542   02:10.738   5 09:55.566   01:57.26 8 
  6 12:47.429  >02:04.780<   6 12:09.992   02:01.057    6 13:15.169  >02:09.627<   6 11:56.354   02:00.78 8 

707  EZECHÝL     OP OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.823   02:09.823 
  2 04:12.376   02:02.553 
  3 06:15.453   02:03.077 
  4 08:17.999  >02:02.546<
  5 10:21.503   02:03.504 
  6 12:24.204   02:02.701 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2017 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              20.5.2017
Smrk                             4.závod seriálu                                

------------------------------------------------- S tart 16:48:00 
Třída AMATÉR Mx2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 231 ČEPKA     RADEK         89 BÍLOVEC                   KAWASAKI 250 4T    6  11:44.833             60

      2. 130 GRANEC    JAROSLAV      96 SLOVENSKÝ G ROB/SLOVENSKO  KTM 250 4T         6  12:00.554    : 15.721  54

      3.  16 JANOUŠ    VÁCLAV        01 T ĚMICE                    YAMAHA 125         6  12:02 .308    :17.475  50

      4.  91 HADRABA   VÍT           91 HARTVÍKOVIC E              KTM 125            6  12:03.410    : 18.577  47

      5. 244 BRUCKNER  THOMAS           DÜRNKRUT/RA KOUSKO         HONDA 250 4T       6  12:32.013    : 47.180  45

      6.  12 ŠPA ČEK    MARTIN        01 SEBRANICE                 SU ZUKI 250 4T      6  12:32.434    :47.601  43

      7. 110 DALAJKA   LUKÁŠ         03 ZLÍN                      KTM 125            6  12:32.819    : 47.986  41

      8. 711 OLEJNÍK   LUKÁŠ         90 ŠUMPERK                   SUZUKI 250 4T      6  12:58.347  01: 13.514  39

      9.  44 IDEŠICOVÁ LEA           98 DOLNÁ KRUPÁ /SLOVENSKO     SUZUKI 250 4T      6  13:00.802  01: 15.969  37

     10.  69 LUŽA      OND ŘEJ        67 ŽDÁNICE                   SUZUKI 250 4 T      6  13:01.859  01:17.026  35

     11.  95 POTENSKÝ  TOMÁŠ         03 FRÝDLANT                  HONDA 250 4T       6  13:45.946  02: 01.113  33

  Nestartovali:
          13 BEZEMEK   JI ŘÍ          87 K ŘELOVICE                 KAWASAKI 250 4T  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  231  ... 49,033 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:54.443 st. č.:  231  v kole  3  rychlost:  50,331 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2017 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              20.5.2017
Smrk                             4.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- --- Start 16:48:00 
Třída AMATER Mx1 OPEN / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  15 DERAHA      OP MICHAL      OP 80 ZNOJM O                          HONDA 450 2T    6  11:56 .073             60

      2. 228 PAZDÍREK    OP STANISLAV   OP 87 NOVÝ DVŮR                       HONDA 450       6  11:59.89 5    :03.822  54

      3. 403 VALCHÁ Ř     OP PAVEL       OP 88 LIPTÁL/SLOVENSKO                KTM 300         6  12:01.498    :05.425  50

      4. 176 BELA Ň       OP PATRIK      OP 96 LEHOTA pod VTÁ ČNIKOM/SLOVENSKO  HONDA 450       6  12:10.233    :1 4.160  47

      5.  82 CEMPÍREK    OP PETR        OP 82 Ž ĎÁR nad SÁZAVOU                YAMAHA 450      6  12 :17.728    :21.655  45

      6.  81 KAZDA       OP MIROSLAV    OP 78 TROSK OTOVICE                    HONDA 450       6  12:20 .300    :24.227  43

      7. 707 EZECHÝL     OP OND ŘEJ      OP 86 ZD ĚCHOV                         KTM 450         6  12: 29.247    :33.174  41

      8.  30 VRBAS       OP JOSEF       OP 88 OLEŠN ICE                        SUZUKI 450      6  12:52 .818    :56.745  39

      9.  98 KLOUDA      OP MICHAL      OP 79 DRÁSO V                          KAWASAKI 450    6  12:54 .966    :58.893  37

     10. 210 SLACH       OP PETR        OP 84 BRNO                            SUZUKI 450      6  13:02 .790  01:06.717  35

     11. 325 ONDRÁ ČEK    OP VÍT         OP 74 RAPOTÍN                         KAWASAKI 450    6  13:22.589  01:26.516  33

     12.  14 DALAJKA     OP MARTIN      OP 80 ZLÍN                            KAWASAKI 450    6  13:25 .031  01:28.958  31

     13.  17 ŘEHKA       OP JOSEF       OP 88 BRN ĚNEC                         YAMAHA 450      5  11:2 3.181   -1  LAP   29

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  15  ... 48,263 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.017 st. č.:  403  v kole  2  rychlost:  49,224 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2017 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              20.5.2017
Smrk                             4.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- --- Start 16:48:00 
Třída AMATÉR absolutn / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 231 ČEPKA          RADEK          1 89 BÍLOVEC                         KAWASAKI 250 4T    6  11:44.833             60

      2.  15 DERAHA      OP MICHAL      OP 2 80 ZNO JMO                          HONDA 450 2T       6  11:56.073    :11.240  54

      3. 228 PAZDÍREK    OP STANISLAV   OP 2 87 NOV Ý DVŮR                       HONDA 450          6  11:59 .895    :15.062  50

      4. 130 GRANEC         JAROSLAV       1 96 SLO VENSKÝ GROB/SLOVENSKO        KTM 250 4T         6  12:00.554    :15.721  47

      5. 403 VALCHÁ Ř     OP PAVEL       OP 2 88 LIPTÁL/SLOVENSKO                KTM 300            6  12:01.498    :16.665   45

      6.  16 JANOUŠ         VÁCLAV         1 01 T ĚMICE                          YAMAHA 125         6  12:02.308    :17.475  43

      7.  91 HADRABA        VÍT            1 91 HAR TVÍKOVICE                    KTM 125            6  12:03.410    :18.577  41

      8. 176 BELA Ň       OP PATRIK      OP 2 96 LEHOTA pod VTÁ ČNIKOM/SLOVENSKO  HONDA 450          6  12:10.233    :25.400  39

      9.  82 CEMPÍREK    OP PETR        OP 2 82 Ž ĎÁR nad SÁZAVOU                YAMAHA 450         6  12:17.728    :32.895  37

     10.  81 KAZDA       OP MIROSLAV    OP 2 78 TRO SKOTOVICE                    HONDA 450          6  12:20.300    :35.467  35

     11. 707 EZECHÝL     OP OND ŘEJ      OP 2 86 ZD ĚCHOV                         KTM 450            6  12:29.247    :44.414  33

     12. 244 BRUCKNER       THOMAS         1    DÜR NKRUT/RAKOUSKO               HONDA 250 4T       6  12:32.013    :47.180  31

     13.  12 ŠPA ČEK         MARTIN         1 01 SEBRANICE                       SUZUKI 250 4T      6  12:32.434    :47. 601  29

     14. 110 DALAJKA        LUKÁŠ          1 03 ZLÍ N                            KTM 125            6  12:32.819    :47.986  27

     15.  30 VRBAS       OP JOSEF       OP 2 88 OLE ŠNICE                        SUZUKI 450         6  12:52.818  01:07.985  26

     16.  98 KLOUDA      OP MICHAL      OP 2 79 DRÁ SOV                          KAWASAKI 450       6  12:54.966  01:10.133  25

     17. 711 OLEJNÍK        LUKÁŠ          1 90 ŠUM PERK                         SUZUKI 250 4T      6  12:58.347  01:13.514  24

     18.  44 IDEŠICOVÁ      LEA            1 98 DOL NÁ KRUPÁ/SLOVENSKO           SUZUKI 250 4T      6  13:00.802  01:15.969  23

     19.  69 LUŽA           OND ŘEJ         1 67 ŽDÁNICE                         SUZ UKI 250 4T      6  13:01.859  01:17.026  22

     20. 210 SLACH       OP PETR        OP 2 84 BRN O                            SUZUKI 450         6  13:02.790  01:17.957  21

     21. 325 ONDRÁ ČEK    OP VÍT         OP 2 74 RAPOTÍN                         KAWASAKI 450       6  13:22.589  01:37.75 6  20

     22.  14 DALAJKA     OP MARTIN      OP 2 80 ZLÍ N                            KAWASAKI 450       6  13:25.031  01:40.198  19

     23.  95 POTENSKÝ       TOMÁŠ          1 03 FRÝ DLANT                        HONDA 250 4T       6  13:45.946  02:01.113  18

     24.  17 ŘEHKA       OP JOSEF       OP 2 88 BRN ĚNEC                         YAMAHA 450         5  1 1:23.181   -1  LAP   17

  Nestartovali:
          13 BEZEMEK        JI ŘÍ           1 87 K ŘELOVICE                       KAWASAKI 250 4T  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  231  ... 49,033 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:54.443 st. č.:  231  v kole  3  rychlost:  50,331 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2017 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              20.5.2017
Smrk                             4.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- ----------- Start 16:48:00 
Třída AMATÉR absolutn / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  12  13  16  44  69  91  95 110 130 231 244 711  1 4  15  17  30  81  82  98 176 210 228 325 403 707
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --

  1.  15 228 231 403  16  81 130 176  91 707 244  9 8 711 110  12  82  14  44  69  17 210 325  95  30  //
  2.  15 231 228 403  16 130  81  91 176 244 707  9 8 110  82  12 711  44  69  14 210  17  30 325  95  //
  3. 231  15 228 403  16 130  91  81 176 707 244  8 2  98 110  12 711  44  69 210  30  14  17 325  95  //
  4. 231  15 228 403 130  16  91 176  81  82 707 24 4  12 110 711  44  30  98  69 210  14 325  17  95  //
  5. 231  15 228 403 130  16  91 176  81  82 707 24 4  12 110 711  30  98  44  69 210 325  14  17  95  //
  6. 231  15 228 130 403  16  91 176  82  81 707 24 4  12 110  30  98 711  44  69 210 325  14  95

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2017 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              20.5.2017
Smrk                             4.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- -------
Třída AMATÉR absolutn / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 12  ŠPA ČEK MARTIN  16  JANOUŠ VÁCLAV  44  IDEŠICOVÁ LEA  69  L UŽA ONDŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:12.140   02:12.140   1 02:02.397   02:02.397    1 02:16.571   02:16.571   1 02:17.249   02:17.24 9 
  2 04:15.901   02:03.761   2 04:00.441  >01:58.044 <   2 04:24.474  >02:07.903<   2 04:26.388   02:09.13 9 
  3 06:19.750   02:03.849   3 05:59.304   01:58.863    3 06:32.468   02:07.994   3 06:33.382  >02:06.99 4<
  4 08:23.416  >02:03.666<   4 08:00.949   02:01.645    4 08:42.049   02:09.581   4 08:44.348   02:10.96 6 
  5 10:28.673   02:05.257   5 10:01.271   02:00.322    5 10:51.972   02:09.923   5 10:53.653   02:09.30 5 
  6 12:32.434   02:03.761   6 12:02.308   02:01.037    6 13:00.802   02:08.830   6 13:01.859   02:08.20 6 

 91  HADRABA VÍT  95  POTENSKÝ TOMÁŠ 110  DALAJKA LUK ÁŠ 130  GRANEC JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:07.087   02:07.087   1 02:22.551   02:22.551    1 02:10.846   02:10.846   1 02:06.186   02:06.18 6 
  2 04:06.236   01:59.149   2 04:38.247  >02:15.696 <   2 04:13.764  >02:02.918<   2 04:03.488   01:57.30 2 
  3 06:04.488  >01:58.252<   3 06:55.080   02:16.833    3 06:19.377   02:05.613   3 06:00.291  >01:56.80 3<
  4 08:05.306   02:00.818   4 09:11.595   02:16.515    4 08:23.902   02:04.525   4 07:59.530   01:59.23 9 
  5 10:05.014   01:59.708   5 11:27.328   02:15.733    5 10:29.118   02:05.216   5 10:00.001   02:00.47 1 
  6 12:03.410   01:58.396   6 13:45.946   02:18.618    6 12:32.819   02:03.701   6 12:00.554   02:00.55 3 

231  ČEPKA RADEK 244  BRUCKNER THOMAS 711  OLEJNÍK LUKÁŠ  14   DALAJKA     OP MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:58.898   01:58.898   1 02:07.993   02:07.993    1 02:10.425   02:10.425   1 02:15.605   02:15.60 5 
  2 03:54.413   01:55.515   2 04:09.420  >02:01.427 <   2 04:18.805  >02:08.380<   2 04:27.849  >02:12.24 4<
  3 05:48.856  >01:54.443<   3 06:16.175   02:06.755    3 06:27.570   02:08.765   3 06:41.240   02:13.39 1 
  4 07:45.936   01:57.080   4 08:19.543   02:03.368    4 08:38.238   02:10.668   4 08:57.008   02:15.76 8 
  5 09:44.689   01:58.753   5 10:25.526   02:05.983    5 10:47.634   02:09.396   5 11:10.727   02:13.71 9 
  6 11:44.833   02:00.144   6 12:32.013   02:06.487    6 12:58.347   02:10.713   6 13:25.031   02:14.30 4 

 15  DERAHA      OP MICHAL  17  ŘEHKA       OP JOSEF  30  VRBAS       OP JOSEF  81  KA ZDA       OP MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:56.538   01:56.538   1 02:18.659   02:18.659    1 02:23.075   02:23.075   1 02:04.341   02:04.34 1 
  2 03:53.725  >01:57.187<   2 04:31.690  >02:13.031 <   2 04:32.123   02:09.048   2 04:05.291  >02:00.95 0<
  3 05:52.451   01:58.726   3 06:45.515   02:13.825    3 06:36.336  >02:04.213<   3 06:07.740   02:02.44 9 
  4 07:52.353   01:59.902   4 09:02.731   02:17.216    4 08:42.414   02:06.078   4 08:11.870   02:04.13 0 
  5 09:53.472   02:01.119   5 11:23.181   02:20.450    5 10:48.101   02:05.687   5 10:15.738   02:03.86 8 
  6 11:56.073   02:02.601   6 12:52.818   02:04.717   6 12:20.300   02:04.562  

 82  CEMPÍREK    OP PETR  98  KLOUDA      OP MICHAL 1 76  BELA Ň       OP PATRIK 210  SLACH       OP PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.507   02:13.507   1 02:08.812   02:08.812    1 02:06.777   02:06.777   1 02:19.077   02:19.07 7 
  2 04:14.382   02:00.875   2 04:13.337  >02:04.525 <   2 04:07.147   02:00.370   2 04:28.443   02:09.36 6 
  3 06:16.825   02:02.443   3 06:18.455   02:05.118    3 06:08.414   02:01.267   3 06:35.989  >02:07.54 6<
  4 08:15.738  >01:58.913<   4 08:43.040   02:24.585    4 08:08.451  >02:00.037<   4 08:45.202   02:09.21 3 
  5 10:17.266   02:01.528   5 10:49.615   02:06.575    5 10:08.527   02:00.076   5 10:55.044   02:09.84 2 
  6 12:17.728   02:00.462   6 12:54.966   02:05.351    6 12:10.233   02:01.706   6 13:02.790   02:07.74 6 

228  PAZDÍREK    OP STANISLAV325  ONDRÁ ČEK    OP VÍT 403  VALCHÁ Ř     OP PAVEL 707  EZECHÝL     OP OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:58.227   01:58.227   1 02:19.780   02:19.780    1 02:00.780   02:00.780   1 02:07.422   02:07.42 2 
  2 03:55.737  >01:57.510<   2 04:32.795   02:13.015    2 03:57.797  >01:57.017<   2 04:12.617   02:05.19 5 
  3 05:54.805   01:59.068   3 06:45.963   02:13.168    3 05:57.337   01:59.540   3 06:15.662  >02:03.04 5<
  4 07:54.441   01:59.636   4 08:57.810  >02:11.847 <   4 07:57.376   02:00.039   4 08:18.870   02:03.20 8 
  5 09:57.000   02:02.559   5 11:10.075   02:12.265    5 09:57.897   02:00.521   5 10:23.418   02:04.54 8 
  6 11:59.895   02:02.895   6 13:22.589   02:12.514    6 12:01.498   02:03.601   6 12:29.247   02:05.82 9 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2017 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              20.5.2017
Smrk                             4.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- --
Třída AMATÉR Mx2 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  12 ŠPA ČEK   MARTIN     01 SEBRANICE                 SUZUKI  250 4T    

      2.  13 BEZEMEK  JI ŘÍ       87 K ŘELOVICE                 KAWASAKI 250 4T  

      3.  16 JANOUŠ   VÁCLAV     01 T ĚMICE                    YAMAHA 125       

      4.  69 LUŽA     OND ŘEJ     67 ŽDÁNICE                   SUZUKI 250 4T    

      5.  91 HADRABA  VÍT        91 HARTVÍKOVICE              KTM 125          

      6.  95 POTENSKÝ TOMÁŠ      03 FRÝDLANT                  HONDA 250 4T     

      7. 110 DALAJKA  LUKÁŠ      03 ZLÍN                      KTM 125          

      8. 130 GRANEC   JAROSLAV   96 SLOVENSKÝ GROB/ SLOVENSKO  KTM 250 4T       

      9. 231 ČEPKA    RADEK      89 BÍLOVEC                   KAW ASAKI 250 4T  

     10. 244 BRUCKNER THOMAS        DÜRNKRUT/RAKOUS KO         HONDA 250 4T     

     11. 711 OLEJNÍK  LUKÁŠ      90 ŠUMPERK                   SUZUKI 250 4T    

**** Po čet startujících : 11 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2017 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              20.5.2017
Smrk                             4.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- -------
Třída AMATER Mx1 OPEN * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.  14 DALAJKA     OP MARTIN      80 ZLÍN                            KAWASAKI 450  

      2.  15 DERAHA      OP MICHAL      80 ZNOJMO                          HONDA 450 2T  

      3.  17 ŘEHKA       OP JOSEF       88 BRN ĚNEC                         YAMAHA 450    

      4.  30 VRBAS       OP JOSEF       88 OLEŠNICE                         SUZUKI 450    

      5.  81 KAZDA       OP MIROSLAV    78 TROSKOTO VICE                    HONDA 450     

      6.  82 CEMPÍREK    OP PETR        82 Ž ĎÁR nad SÁZAVOU                YAMAHA 450    

      7.  98 KLOUDA      OP MICHAL      79 DRÁSOV                          KAWASAKI 450  

      8. 176 BELA Ň       OP PATRIK      96 LEHOTA pod VTÁ ČNIKOM/SLOVENSKO  HONDA 450     

      9. 210 SLACH       OP PETR        84 BRNO                            SUZUKI 450    

     10. 228 PAZDÍREK    OP STANISLAV   87 NOVÝ DV ŮR                       HONDA 450     

     11. 325 ONDRÁ ČEK    OP VÍT         74 RAPOTÍN                         KAWASAKI 450  

     12. 403 VALCHÁ Ř     OP PAVEL       88 LIPTÁL/SLOVENSKO                KTM 300       

     13. 707 EZECHÝL     OP OND ŘEJ      86 ZD ĚCHOV                         KTM 450       

**** Po čet startujících : 13 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2017 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              20.5.2017
Smrk                             4.závod seriálu                                

-------------------------------------------------- Start 10:59:49 
Třída AMATÉR / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 176 BELA Ň       OP PATRIK      96 LEHOTA pod VTÁ ČNIKOM/SLOVENSKO  HONDA 450          6  01:53.791  4               50,619 km/h

      2.  15 DERAHA      OP MICHAL      80 ZNOJMO                          HONDA 450 2T       6  01:54 .289  2    :00.498   50,399 km/h

      3. 231 ČEPKA          RADEK       89 BÍLOVEC                         KAWASAKI 250 4T    6  01:54.936  5    :01 .145   50,115 km/h

      4.  16 JANOUŠ         VÁCLAV      01 T ĚMICE                          YAMAHA 125         6  01:54.981  4    :01.190   50,095 km/h

      5. 403 VALCHÁ Ř     OP PAVEL       88 LIPTÁL/SLOVENSKO                KTM 300            6  01:55.351  2    :01.560   49,935 km/h

      6.  82 CEMPÍREK    OP PETR        82 Ž ĎÁR nad SÁZAVOU                YAMAHA 450         6  01:56.901  5    :03.110   49,272 km/h

      7. 228 PAZDÍREK    OP STANISLAV   87 NOVÝ DV ŮR                       HONDA 450          6  01:57 .533  2    :03.742   49,008 km/h

      8. 130 GRANEC         JAROSLAV    96 SLOVENSK Ý GROB/SLOVENSKO        KTM 250 4T         6  01:57 .592  4    :03.801   48,983 km/h

      9.  81 KAZDA          MIROSLAV    78 TROSKOTO VICE                    HONDA 450          6  01:57 .966  2    :04.175   48,828 km/h

     10. 244 BRUCKNER       THOMAS         DÜRNKRUT /RAKOUSKO               HONDA 250 4T       6  01:58 .704  2    :04.913   48,524 km/h

     11.  91 HADRABA        VÍT         91 HARTVÍKO VICE                    KTM 125            6  01:59 .058  2    :05.267   48,380 km/h

     12.  12 ŠPA ČEK         MARTIN      01 SEBRANICE                       SUZUKI 250 4T      6  02:01.109  3    :07.31 8   47,560 km/h

     13.  98 KLOUDA      OP MICHAL      79 DRÁSOV                          KAWASAKI 450       6  02:01 .839  4    :08.048   47,276 km/h

     14. 711 OLEJNÍK        LUKÁŠ       90 ŠUMPERK                         SUZUKI 250 4T      5  02:02 .199  2    :08.408   47,136 km/h

     15.  13 BEZEMEK        JI ŘÍ        87 K ŘELOVICE                       KAWASAKI 250 4T    6  02:02.680  4    :08.889   46,951 km/h

     16. 707 EZECHÝL     OP OND ŘEJ      86 ZD ĚCHOV                         KTM 450            5  02:02.997  3    :09.206   46,830 km/h

     17.  30 VRBAS       OP JOSEF       88 OLEŠNICE                         SUZUKI 450         6  02:04 .135  5    :10.344   46,401 km/h

     18.  69 LUŽA           OND ŘEJ      67 ŽDÁNICE                         SUZUKI 2 50 4T      5  02:04.220  3    :10.429   46,369 km/h

     19. 110 DALAJKA        LUKÁŠ       03 ZLÍN                            KTM 125            5  02:04 .250  5    :10.459   46,358 km/h

     20. 325 ONDRÁ ČEK    OP VÍT         74 RAPOTÍN                         KAWASAKI 450       5  02:05.938  2    :12.147   45,737 km/h

     21. 210 SLACH          PETR        84 BRNO                            SUZUKI 450         5  02:07 .693  3    :13.902   45,108 km/h

     22.  14 DALAJKA     OP MARTIN      80 ZLÍN                            KAWASAKI 450       5  02:10 .993  2    :17.202   43,972 km/h

     23.  17 ŘEHKA       OP JOSEF       88 BRN ĚNEC                         YAMAHA 450         5  0 2:11.907  3    :18.116   43,667 km/h

     24.  95 POTENSKÝ       TOMÁŠ       03 FRÝDLANT                         HONDA 250 4T       5  02:11 .956  3    :18.165   43,651 km/h

Délka 1 kola: 1,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2017 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              20.5.2017
Smrk                             4.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- ---
Třída AMATÉR / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 12  ŠPA ČEK MARTIN  13  BEZEMEK JI ŘÍ  14  DALAJKA     OP MARTIN  15  DERAHA      OP MICH AL
0 00:08.125   <-- START 0 00:18.171   <-- START 0 00: 33.266   <-- START 0 00:10.422   <-- START

  1 02:10.729   02:02.604   1 02:29.298   02:11.127    1 02:46.807   02:13.541   1 02:07.191   01:56.76 9 
  2 04:11.861   02:01.132   2 04:32.696   02:03.398    2 04:57.800  >02:10.993<   2 04:01.480  >01:54.28 9<
  3 06:12.970  >02:01.109<   3 06:37.429   02:04.733    3 07:09.746   02:11.946   3 05:58.375   01:56.89 5 
  4 08:14.677   02:01.707   4 08:40.109  >02:02.680 <   4 09:22.383   02:12.637   4 07:52.826   01:54.45 1 
  5 10:18.580   02:03.903   5 10:44.645   02:04.536    5 11:33.468   02:11.085   5 09:49.912   01:57.08 6 
  6 12:23.452   02:04.872   6 12:54.611   02:09.966    6 11:47.039   01:57.127 

 16  JANOUŠ VÁCLAV  17  ŘEHKA       OP JOSEF  30  VRBAS       OP JOSEF  69  LU ŽA ONDŘEJ
0 00:14.430   <-- START 0 00:11.251   <-- START 0 00: 12.474   <-- START 0 00:46.888   <-- START

  1 02:16.092   02:01.662   1 02:23.635   02:12.384    1 02:20.177   02:07.703   1 03:00.180   02:13.29 2 
  2 04:15.842   01:59.750   2 04:36.593   02:12.958    2 04:25.215   02:05.038   2 05:06.779   02:06.59 9 
  3 06:11.181   01:55.339   3 06:48.500  >02:11.907 <   3 06:30.340   02:05.125   3 07:10.999  >02:04.22 0<
  4 08:06.162  >01:54.981<   4 09:02.122   02:13.622    4 08:35.139   02:04.799   4 09:21.482   02:10.48 3 
  5 10:03.246   01:57.084   5 11:16.013   02:13.891    5 10:39.274  >02:04.135<   5 11:31.152   02:09.67 0 
  6 12:04.589   02:01.343   6 12:43.475   02:04.201 

 81  KAZDA MIROSLAV  82  CEMPÍREK    OP PETR  91  HAD RABA VÍT  95  POTENSKÝ TOMÁŠ
0 00:29.064   <-- START 0 00:35.113   <-- START 0 00: 24.560   <-- START 0 00:39.118   <-- START

  1 02:36.635   02:07.571   1 02:37.644   02:02.531    1 02:24.366   01:59.806   1 02:59.359   02:20.24 1 
  2 04:34.601  >01:57.966<   2 04:37.107   01:59.463    2 04:23.424  >01:59.058<   2 05:11.360   02:12.00 1 
  3 06:33.070   01:58.469   3 06:34.363   01:57.256    3 06:23.277   01:59.853   3 07:23.316  >02:11.95 6<
  4 08:33.288   02:00.218   4 08:33.723   01:59.360    4 08:23.402   02:00.125   4 09:36.237   02:12.92 1 
  5 10:42.940   02:09.652   5 10:30.624  >01:56.901 <   5 10:26.485   02:03.083   5 11:51.394   02:15.15 7 
  6 12:56.347   02:13.407   6 12:29.466   01:58.842    6 12:30.773   02:04.288 

 98  KLOUDA      OP MICHAL 110  DALAJKA LUKÁŠ 130  GR ANEC JAROSLAV 176  BELAŇ       OP PATRIK
0 00:08.732   <-- START 0 00:31.210   <-- START 0 00: 46.162   <-- START 0 00:03.091   <-- START

  1 02:12.717   02:03.985   1 02:39.010   02:07.800    1 02:47.115   02:00.953   1 02:05.258   02:02.16 7 
  2 04:15.307   02:02.590   2 04:44.422   02:05.412    2 04:46.813   01:59.698   2 03:59.918   01:54.66 0 
  3 06:18.148   02:02.841   3 07:00.572   02:16.150    3 06:44.415   01:57.602   3 05:54.698   01:54.78 0 
  4 08:19.987  >02:01.839<   4 09:05.971   02:05.399    4 08:42.007  >01:57.592<   4 07:48.489  >01:53.79 1<
  5 10:23.386   02:03.399   5 11:10.221  >02:04.250 <   5 10:40.884   01:58.877   5 09:43.818   01:55.32 9 
  6 12:34.359   02:10.973   6 12:48.434   02:07.550   6 11:40.460   01:56.642  

210  SLACH PETR 228  PAZDÍREK    OP STANISLAV231  ČEPKA RADEK 244  BRUCKNER THOMAS
0 00:37.704   <-- START 0 00:05.887   <-- START 0 00: 05.208   <-- START 0 00:13.244   <-- START

  1 02:48.004   02:10.300   1 02:05.972   02:00.085    1 02:05.585   02:00.377   1 02:18.828   02:05.58 4 
  2 04:58.325   02:10.321   2 04:03.505  >01:57.533 <   2 04:00.918   01:55.333   2 04:17.532  >01:58.70 4<
  3 07:06.018  >02:07.693<   3 06:02.126   01:58.621    3 05:58.952   01:58.034   3 06:18.497   02:00.96 5 
  4 09:13.888   02:07.870   4 08:02.206   02:00.080    4 07:59.126   02:00.174   4 08:20.485   02:01.98 8 
  5 11:22.926   02:09.038   5 10:02.309   02:00.103    5 09:54.062  >01:54.936<   5 10:21.494   02:01.00 9 

  6 12:02.832   02:00.523   6 12:02.140   02:08.078    6 12:22.333   02:00.839 

325  ONDRÁČEK    OP VÍT 403  VALCHÁ Ř     OP PAVEL 707  EZECHÝL     OP OND ŘEJ 711  OLEJNÍK LUKÁŠ
0 00:30.431   <-- START 0 00:09.692   <-- START 0 00: 26.927   <-- START 0 00:35.420   <-- START

  1 02:44.372   02:13.941   1 02:08.913   01:59.221    1 02:33.492   02:06.565   1 02:43.743   02:08.32 3 
  2 04:50.310  >02:05.938<   2 04:04.264  >01:55.351 <   2 04:39.021   02:05.529   2 04:45.942  >02:02.19 9<
  3 06:59.585   02:09.275   3 06:03.103   01:58.839    3 06:42.018  >02:02.997<   3 06:51.676   02:05.73 4 
  4 09:20.568   02:20.983   4 08:03.023   01:59.920    4 09:08.275   02:26.257   4 08:59.944   02:08.26 8 
  5 11:28.817   02:08.249   5 10:07.508   02:04.485    5 11:14.467   02:06.192   5 11:04.510   02:04.56 6 

  6 12:12.165   02:04.657 
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